
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 1 z 6 

Stanovení kategorie Náhradníků Žádostí o dotaci v rámci 7. kola Programu rozvoje venkova 

– operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr l) projekty nad 5 000 000 Kč do 

75 000 000 Kč; Rostlinná výroba 

V Praze dne 27. listopadu 2018 

Státní zemědělský intervenční fond dne 27. listopadu 2018 provedl na základě informace Ministerstva zemědělství ČR stanovení žádostí v kategorii 

Náhradník v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr l) projekty nad 5 000 000 Kč do 75 000 000 Kč; Rostlinná výroba. 

7 Žádostí o dotaci bylo zařazeno do kategorie Náhradník a 52 zůstalo v kategorii Nedoporučen. 

 

Vzhledem k efektivnímu vyčerpání finančních prostředků v rámci operace 4.1.1, kde již není plánován další příjem žádostí, byl přehodnocen 

původní záměr nestanovit žádosti v kategorii Náhradník (dle tiskových zpráv k doporučení žádostí ze dne 19. 11. 2018). 

 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen a Náhradník, předložit na 

příslušný RO SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 5. března 2019. V případě, že přílohy 

nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci přes Portál farmáře“. Postup generování a 

nahrávání formulářů pro výpočet finančního zdraví je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Finančnímu zdraví žadatele 

prostřednictvím Portálu farmáře“. Podklady pro výpočet finančního zdraví se dokládají samostatně, pouze prostřednictvím Portálu farmáře. 

Dokumenty jsou zveřejněny na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu farmáře pro dokládání příloh k 

Žádosti o dotaci je aktuálně spuštěna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
file:///C:/Users/szif04865/Desktop/www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 2 z 6 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 l) 

4.1.1 l) 
RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  PHA - Praha 

Zaregistrovaných Žádostí 21 2 10 10 27 9 7 86  ČB - České Budějovice 

Kategorie Doporučen 5 - 9 1 5 6 1 27  ÚL - Ústí nad Labem 

Min. počet bodů pro doporučení 49*  HK - Hradec Králové 

Kategorie Náhradník 1 - - 4 1 - 1 7  BR - Brno  

Min. počet bodů pro náhradníky 47  OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 15 2 1 5 21 3 5 52  OP - Opava 

*V případě rovnosti bodů rozhodovala výše dotace. 

 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1, záměr l) v kategorii Náhradník 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1. 18/007/0411l/780/002548 49 Skleník Lutyň s.r.o. Modernizace zemědělského podniku Skleník Lutyň s.r.o. 

2. 18/007/0411l/120/001676 48 Zemědělská společnost Chrášťany  s.r.o. Modernizace farmy 

3. 18/007/0411l/563/001219 47 Zemědělské družstvo Velká Losenice Stroje na brambory VL 

4. 18/007/0411l/453/002920 47 Zderaz, zemědělské družstvo 
Investice do zemědělského podniku - Zderaz, zemědělské 

družstvo (záměr l) 

5. 18/007/0411l/453/003149 47 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Modernizace RV v HZS Jevíčko 

6. 18/007/0411l/453/003001 47 Zemědělské družstvo Radiměř 
Investice do zemědělského podniku_Zemědělské družstvo 

Radiměř 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 3 z 6 

7. 18/007/0411l/453/003062 47 Farma Údolíčko s.r.o. Modernizace zemědělského podniku Farma Údolíčko s.r.o. II 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1, záměr l) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1. 18/007/0411l/452/002932 46 Zemědělské družstvo Dolany Investice do ovocnářství 7. kolo 

2. 18/007/0411l/563/001864 46 
Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v 
Kámeně 

Investice do zemědělského podniku_VOD se sídlem v Kámeně_l) 

3. 18/007/0411l/564/001641 46 AGRO Maryša SE Modernizace rostlinné výroby 

4. 18/007/0411l/231/002544 46 Zemědělské družstvo Novosedly Modernizace pro pěstování brambor 2018 

5. 18/007/0411l/564/002737 46  Investice do zemědělských podniků_JS 

6. 18/007/0411l/564/001999 46 Jižní Morava, a.s. Investice 2018 

7. 18/007/0411l/563/001421 45 AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku_AGROSPOL ÚTĚCHOVICE 
spol. s r.o. 

8. 18/007/0411l/120/001452 45 HANKA MOCHOV s.r.o. Modernizace strojového vybavení 

9. 18/007/0411l/563/002149 44 Zemědělské družstvo "Kalich" 
Investice do zemědělského podniku_Zemědělské družstvo 
"Kalich"_l 

10. 18/007/0411l/564/002094 43 NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Konstrukce vinice 

11. 18/007/0411l/120/001982 43  
Rekonstrukce skladu, chlazení, technologie na čištění technol. vod 
a pořízení zemědělské techniky 

12. 18/007/0411l/120/001678 43 BRAMKO, s.r.o. Rekonstrukce haly a pořízení zemědělských strojů 

13. 18/007/0411l/671/000286 43 ÚSOVSKO AGRO s.r.o. Stroje a technologie do sadů a pro pěstování cukrové řepy 

14. 18/007/0411l/452/003131 42 Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. Modernizace zemědělských strojů - Mžany 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 4 z 6 

15. 18/007/0411l/231/001267 42 Zemědělské družstvo Rodvínov Modernizace farmy 

16. 18/007/0411l/120/001987 42 Semická s.r.o. Pořízení speciálních zemědělských strojů pro rostlinnou výrobu 

17. 18/007/0411l/780/001741 42 Farma Obláček, s.r.o. Modernizace zemědělského podniku Farma Obláček s.r.o. 

18. 18/007/0411l/120/001455 41 ZAS Bečváry a.s. INVESTICE DO RV 

19. 18/007/0411l/563/000729 41 "AGRODAM Hořepník, s.r.o." Investice do zemědělského podniku_"AGRODAM Hořepník, s.r.o." 

20. 18/007/0411l/563/000730 41 Zemědělské družstvo Pozovice Stroje na pěstování a sklizeň brambor 

21. 18/007/0411l/563/000742 41 Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s. Sklízecí linka Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s. 

22. 18/007/0411l/563/000543 41 SENECO, spol. s r.o. Investice do RV 

23. 18/007/0411l/120/001698 41 Galafruit s.r.o. Galafruit 2019 - modernizace zemědělského podniku II. 

24. 18/007/0411l/120/000640 40 Zemědělská akciová společnost Březno Rostlinná výroba 

25. 18/007/0411l/453/003025 40 AGRODRUŽSTVO KLAS Pořízení technologií na cukrovku 

26. 18/007/0411l/671/001440 40 Zemědělské družstvo Hnojice Stroje pro pěstování a sklizeň cukrové řepy ZD Hnojice 

27. 18/007/0411l/120/000813 40  Investice do pěstitelských technologií VII. 

28. 18/007/0411l/780/002016 40 Frýdlantská zemědělská a.s. Investice v rostlinné výrobě Lubno 

29. 18/007/0411l/563/002164 40 AGRONOVA M & P, spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků_AGRONOVA M & P, spol. s 

r.o. (záměr l) 

30. 18/007/0411l/120/000810 40  Investice do pěstebních technologií II. 

31. 18/007/0411l/564/001778 39 VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Modernizace techniky do vinic 

32. 18/007/0411l/564/001621 39 Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. Modernizace vinařství 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 5 z 6 

33. 18/007/0411l/120/000905 39 Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o. Modernizace strojového vybavení 

34. 18/007/0411l/564/003234 39  Zemědělství 2018 

35. 18/007/0411l/120/000691 39 MONTANO VALTR, s.r.o. Investice do skleníkové produkce III. 

36. 18/007/0411l/120/000912 39 ZOS Kačina, a.s. Modernizace RV - hala 

37. 18/007/0411l/671/003321 38  
Nosné konstrukce a protikroupové sítě Sobotovo a boxy a 
technika do sadů 

38. 18/007/0411l/563/002822 37 AGRO - Měřín, a.s. Modernizace rostlinné výroby 

39. 18/007/0411l/564/002857 36  Investice spojené s pěstováním brambor 

40. 18/007/0411l/563/002358 36 Sativa Keřkov, a.s. Investice do zemědělského podniku_Sativa Keřkov, a.s. 

41. 18/007/0411l/120/000690 35 Agro Staník s.r.o. modernizace farmy 

42. 18/007/0411l/452/002872 35 Sady Český ráj s.r.o. Sady Český ráj 2019 - modernizace zemědělského podniku II. 

43. 18/007/0411l/780/001809 35 Farma Zahrádka, s.r.o. Modernizace zemědělského podniku Farma Zahrádka s.r.o. 

44. 18/007/0411l/120/000867 34 AGRO - KVARTO OVČÍNY s.r.o. Modernizace střediska RV 

45. 18/007/0411l/564/002621 33 
Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 
družstvo 

Optimalizace pěstování révy vinné 

46. 18/007/0411l/342/000394 33 Farma HRDLA s.r.o. Modernizace 

47. 18/007/0411l/120/000549 32 Zemědělské družstvo Dřísy Modernizace strojového vybavení 

48. 18/007/0411l/780/001073 32 REGO - GAMA s.r.o. Technika do řepy 

49. 18/007/0411l/564/002369 31 Vinařství Krist s.r.o. Vinice 

50. 18/007/0411l/780/001543 31 EKOPARK Těšnovice s.r.o. Modernizace zemědělského podniku EKOPARK Těšnovice s.r.o. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 6 z 6 

51. 18/007/0411l/452/003009 28 Sady Sobotka s.r.o. Sady Sobotka 2019 - modernizace zemědělského podniku II. 

52. 18/007/0411l/563/002628 26 Zemědělské družstvo Světnov Diverzifikace rostlinné výroby 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 

mailto:info@szif.cz

